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NJOFTIM

“Pér kriteret dhe dokumentacionin qé duhet té plotésojné kandidatét qé aplikojné pér
anétar té Senatit Akademik, pérfagésues i studentéve”

Kandidati pér anétar né Senatin Akademik, pérfaqésues i studentéve duhet té plotésojé
kriteret e pércaktuara né Nenin 18, pika 3 dhe Nenit 22, pika 2 té rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Akademiné e
Studimeve Albanologjike”, si dhe duhet té dorézojé prané sekretares sé KIZ
dokumentacionin e méposhtém:

a) kérkesén pér kandidim, e cila pérfshin, emrin, atésiné, mbiemrin, datélindjen, gjininé
dhe shprehjen e vullnetit pér kandidim;

b) kopje té dokumentit t& identifikimit;

¢) Vértetimin q€ provon se éshté student me kohé té ploté né njé nga njésité kryesore té
ASA -gg;

d) propozimin nga jo mé pak se 5 studenté pjesé e trupés zgjedhore, sipas standardeve t&
parashikuara né kété rregullore, té cilét krahas emrit, mbiemrit dhe nénshkrimit
vendosin né shkresén e propozimit edhe numrin personal té kartés sé identitetit:

KRYETAR

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE géf' Academy for Albanian Studies
www.asa.edu.al || info@asa.edu.al || tel.: (+) 2240713 !

BHATEMIA E ITUDIMEVE

Sheshi "Né&né Tereza", Nr. 3, Tirana - Albania e Sheshi “Néné Tereza", Nr. 3, Tirana - Albania

Archeology, History, Anthropology & Arts, Linguistics & Literature



